Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чебеньковская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»

Приказ

№ 422 от 1 сентября 2022 года

О Комиссии но противодействию коррупции
в МБОУ «Чебеньковская COLLI»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в
следующем составе:

Попов Иван Анатольевич - заместитель директора
Саржанова Марина Евгеньевна - учитель
Укубаева Алия Косамановна - заместитель
директора

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в своей
деятельности Положением о Комиссии по противодействию коррупции.

3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции
(Приложение 1).

Председатель
Заместитель председателя
Секретарь

Директор

С приказом ознако*
МБОУ

V . т> о \

* m j L"££5 ЕНЬКОВСКАЯ
L D 1 . р р / 1 1 ч / ? J г., . ШШ

 I

—

Лозовая В.М.

Укубаева А.К.
Саржанова М.Е.
Попов И.А.

		2022-12-20T09:06:29+0500
	Укубаева А.К